
Nafukovací křeslo Air Chair je vyrobeno technologií svařování PVC tkaniny, která je odolná proti vodě i nadměrnému slunečnímu záření. Proto je křeslo určené jak k vnitřnímu, 
tak venkovnímu použití. 

Je složené ze dvou částí: vzduchové a vodní. Jak už názvy napovídají, vzduchová část je nafukovací, která drží tvar celého objektu, narozdíl od části vodní, která po naplnění 
vodou zaručuje jeho stabilitu. Kruhový tvar křesla připomínající rozvíjející se květ je konstruován tak, aby bylo zajištěno maximální pohodlí zákazníkovi a zároveň, vynecháním 
dvou “listů tohoto květu” , jednoduchý vstup a výstup ze sedací plochy. 

Křeslo je možné prezentovat v několika provedeních, lišících se velikostí a objemem vody ve spodní části. Největší, základní velikost o rozměrech: v = 1000 mm, d = 2000 mm, 
je určeno objemem vody pro osoby s váhou do 100 kg.


